平成25年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年7月1日～平成25年6月30日）

修正の理由
売上高につきましては、第４四半期において砕石事業の生コン用骨材等の出荷が好調に推移したこと、及び建設事業の大
型受注工事が順調に進捗したことにより増収になりました。
利益につきましては、売上高の増加により営業利益は前回予想を上回り、加えて円安による為替差益６千２百万円の計上
により経常利益及び当期純利益は前回予想を上回りました。

以 上

平成25年8月19日
各 位

上場会社名 サイタホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 才田 善之
（コード番号 1999）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 梯 久男
（TEL 0946-22-3875）

業績予想との差異に関するお知らせ

平成24年8月17日に公表いたしました平成25年6月期通期連結業績予想数値と比較して、本日公表の決算
において下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,400 40 30 10 1.59
今回修正予想(B) 3,795 113 189 163 25.89
増減額(B-A) 395 73 159 153
増減率(%) 11.6 182.5 530.0 ―
（ご参考）前期実績
（平成24年6月期）

3,372 △108 △108 △203 △32.24